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142.Jahresrechnung

l.Juli 2005 bis 30. Juni 2006

Vereinsrechnung

Erfolgsrechnung 2005/2006 Aufwand Ertrag
Fr. Fr.

Mitgliederbeiträge 2006 273 16 380.—
Lebenslange Mitgliedschaft 3 180.—
Kollektivbeiträge 2006 16 1920.—
Mitgliederbeiträge 2005 (Nachtrag) 750.—
Spenden 1345.—
Verkauf Publikationen 278.30
Zinsertrag 33.95
Vorträge 5 272.95
Ausflug 1217.50
Projekte 711.80
Vereinsanteil Jahrbuch 85 7 691.45
Büro- und Vereinskosten 3 266.—
Wertschriftenaufwand 267.—
Abschreibungen 1400.—
Reingewinn 2005/2006 1060.55

20 887.25 20887.25

Bilanz per 30.Juni 2006

Postkonto
Bankkonto
Debitoren (Guthaben)
Verrechnungssteuerguthaben
Jahrbücher
Andere Publikationen
Computer, Vereinsprogramm
Münzen- und Medaillensammlung
Burg Sola
Kreditoren (Schulden)
Darlehen Fondsvermögen

Unterbilanz am l.Juli 2005
Reingewinn 2005/2006

Unterbilanz am 30.Juni 2006

18 608.33
1060.55

Aktiven
Fr.

6 939.87
3 294.40

540.—
262.60

17547.78

Passiven
Fr.

8 589.65
20000.—

28 589.65 28 589.65
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Forschungs- und Publikationsfonds

Erfolgsrechnung 2005 /2006

Zinsertrag
Bankgebühren, Spesen
Wertschriften, Kursdifferenz
Publikationsanteil Jahrbuch 85

Ergebnis 2005 /2006

Aufwand Ertrag
Fr. Fr.

1958.55
119.55

1906.15
16200.—

12454.85
16319.55 16319.55

Bilanz per 30.Juni 2006

Sparkonto CS
Sparkonto GLKB
Wertschriften
Verrechnungssteuerguthaben
Darlehen Vereinsrechnung
Vermögen am 1. Juli 2005
Ergebnis 2005/2006
Vermögen am 30.Juni 2006

Aktiven Passiven
Fr. Fr.

63 525.65
25 000 —
50750.95

686.80
20000.—

172418.25
-12454.85

159963.40
159963.40 159 963.40

Vermögensveränderungen

Vereinsvermögen
Forschungs- und Publikationsfonds
Total am l.Juli 2005
Total am 30. Juni 2006
Vermögensveränderung pro 2005/2006

Stand am
1.7.2005

Fr.

-18 608.33
172418.25
153 809.92

Stand am
30.6.2006

Fr.
-17547.78
159963.40

142415.62

Veränderung

Fr.
1060.55

-12 454.85

-11394.30
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